[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЧЕТНАЯ ПАЛАТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446960, Самарская область,

Клявлинский район,
ж/д ст. Клявлино,

ул. Октябрьская, 60  тел 2-10-99

e-mail: spklv@yandex.com
ПРИКАЗ
01 января  2022 года  № 06
              О назначении ответственным за

              профилактику коррупционных и иных

              правонарушений в  Счетной палате муни
              ципального района Клявлинский
             Самарской области.

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                          № 273-ФЗ от 25.12.2008 года  «О противодействии коррупции»
 ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений в  Счетной палате муниципального  района Клявлинский Самарской области  председателя  Синяеву Ларису Федоровну.

Председатель Счетной палаты

муниципального района Клявлинский

Самарской области:                                                                              Л.Ф. Синяева
С приказом ознакомлена:                                                                     Л.Ф. Синяева